

WYKAZ WNIOSKÓW DO PROJEKTU

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w zachodniej części miejscowości Wyrów”

Lp.	Data wpływu wniosku	Imię i nazwisko albo nazwa jednostki organizacyjnej	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy wniosek	Sposób rozpatrzenia wniosku przez Burmistrza Stawiszyna		Uwagi
				Wniosek uwzględniony	Wniosek nie-uwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7
1.	28.06.2024r.	Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System Oddział w Poznaniu, ul. Grobla 15, 61-859 Poznań	obszar opracowania planu	-	-	Nie wnosi wniosków (wskazuje, że przez teren opracowania planu nie przebiega przesyłowa sieć gazowa wysokiego ciśnienia)
2.	09.07.2024r.	Ośrodek Zamiejscowy w Poznaniu Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji ul. Solna 21, 61-736 Poznań	Obszar opracowania planu	-	-	Nie wnosi wniosków
3.	08.07.2024r.	Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej ul. Nowy Świat 42-44, 62-800 Kalisz	Obszar opracowania planu	wniosek rozstrzygnięty pozytywnie w zakresie potrzeb wynikających z przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu	-	Wnosi o spełnienie przepisów prawa w zakresie zaopatrzenia w wodę do celów przeciwpożarowych oraz dróg pożarowych.
4.	04.07.2024r.	Państwowa Straż Pożarna Komenda Wojewódzka PSP w Poznaniu ul. Masztalarska 3, 61-767 Poznań	Obszar opracowania planu	wniosek rozstrzygnięty pozytywnie w zakresie potrzeb wynikających z przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu	-	Wnosi o odniesienie się co do możliwości lokalizacji zakładów stwarzających ryzyko wystąpienia poważnej awarii przemysłowej (zakładów dużego ryzyka i zakładów zwiększonego ryzyka wystąpienia poważnej awarii przemysłowej) lub zakazu ich umiejscowienia na terenie objętym planem.
5.	04.07.2024r.	Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kole ul. Prusa 3, 62-600 Koło	Obszar opracowania planu	wniosek rozstrzygnięty pozytywnie w zakresie potrzeb	-	Wnosi o zachowanie istniejących systemów melioracji i zapewnienie ich ciągłości, a w przypadku konieczności przebudowy bądź likwidacji należy uzyskać stosowne zgody stosownie do obowiązujących przepisów prawa.

				wynikających z przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu		
6.	09.07.2024r.	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny ul. Kościuszki 6 62-800 Kalisz	obszar opracowania planu	wniosek rozstrzygnięty pozytywnie w zakresie potrzeb wynikających z przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu	-	Wnosi o uwzględnienie minimalizacji uciążliwości spowodowanych działalnością gospodarczą i o uwzględnienie potrzeb wynikających z konieczności ochrony środowiska przyrodniczego, zdrowia ludzi, prawidłowego gospodarowania zasobami przyrody i ochrony gruntów.
7.	15.07.2024r.	Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego Departament Infrastruktury ul. Niepodległości 34 61-714 Poznań	obszar opracowania planu	wniosek rozstrzygnięty pozytywnie w zakresie potrzeb wynikających z przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu	-	Wnioskuje o uwzględnienie zadań ponadlokalnych zlokalizowanych na terenie planu lub w jego bliskim sąsiedztwie w zakresie kształtowania spójnej sieci osadniczej, w zakresie ochrony walorów przyrodniczych, w zakresie kształtowania i racjonalnego gospodarowania zasobami środowiska przyrodniczego, w zakresie ochrony potencjału kulturowego i krajobrazu oraz rozwoju konkurencyjnych form turystyki i rekreacji, w zakresie zrównoważonego rozwoju rolnictwa, w zakresie poprawy dostępności komunikacyjnej województwa, w zakresie efektywnej i innowacyjnej infrastruktury technicznej, w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa publicznego i przeciwdziałania zagrożeniom. Wskazuje, że teren objęty zmianą studium nie znajduje się w krajobrazie priorytetowym i w krajobrazach w obrębie obszarów prawnie chronionych.
8.	05.07.2024r.	Wojewódzki Wielkopolski Konserwator Zabytków Delegatura w Kaliszu ul. Juliana Tuwima 10 62-800 Kalisz	obszar opracowania planu	wniosek rozstrzygnięty pozytywnie w zakresie potrzeb wynikających z przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu		Wnosi o uwzględnienie strefy ochrony archeologicznej zgodnie z obowiązującą gminną ewidencją zabytków archeologicznych gminy Stawiszyn
9.	08.07.2024r.	Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. Oddział w Poznaniu	-	-	-	Wskazują, że na terenie planu nie istnieją i nie są planowane urządzenia krajowej sieci przesyłowej

		ul. Marcelesińska 71, 60-354 Poznań			
10.	22.08.2024r.	Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad ul. Siemiradzkiego 5a, 60-783 Poznań		wniosek rozstrzygnięty pozytywnie w zakresie potrzeb wynikających z przyjętej koncepcji zagospodarowania terenu	Wnosi o uwzględnienie następujących uwag: - przy lokalizowaniu obiektów budowlanych od strony drogi krajowej należy uwzględnić strefę uciążliwości od tej drogi, - obiekty budowlane od istniejącej drogi należy lokować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, - na lokalizację urządzeń reklamowych i szyldów skierowanych na drogę krajową należy uzyskać zgodę zarządcy drogi, - z uwagi na warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego elektrownie wiatrowe oraz słupy telefonii komórkowej należy lokalizować w minimalnej odległości od zewnętrznej krawędzi jezdni równej 1,0 krotności całkowitej wysokości ww. urządzeń, - obsługę komunikacyjną należy przewidzieć z drogi gminnej zlokalizowanej na terenie dz. nr 81/3 (obręb Wyrów). Włączenie terenu objętego projektem planu do drogi gminnej należy przewidzieć w miejscu najdalej odsuniętym od skrzyżowania z drogą krajową nr 25, - prowadzenie infrastruktury technicznej poza pasem drogowym drogi krajowej, - oświetlenie terenów położonych przy drodze krajowej należy zaprojektować w taki sposób, aby nie wystąpiło zjawisko oślnienia użytkowników tej drogi. - odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów objętych planem, poza pas drogowy drogi krajowej nr 25, należy uwzględnić przepisy Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych.

Pozostałe organy nie złożyły wniosków.

Burmistrz Stawiszyna
/-/ Grzegorz Kaczmarek

Załączniki:

- zbiór wniosków zamieszczonych w wykazie.

(podpis burmistrza)